

Nr sprawy: AL.0140.20.2024

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa części i podzespołów tramwajowych” - AL.0140.20.2024, opublikowanego w dniu 23.10.2024 r. w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem S: 207/2024 - 642012-2024.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2, w oparciu o ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w związku z zapytaniami zgłoszonymi przez Wykonawców dotyczącymi treści SWZ - niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1

Chciałbym poinformować, że dostawca poniżej wylistowanych pozycji, powiadomił, że na chwilę obecną nie będzie w stanie zrealizować ewentualnych zamówień na te wyroby.

W związku z powyższym, uprzejmie proszę o wykreślenie tych pozycji z formularza cenowego.

GRUPA nr 1:

- Pozycja nr 19: PŁAT DRZWI LEWY TRAMINO
- Pozycja nr 20: PŁAT DRZWI PRAWY TRAMINO
- Pozycja nr 23: ROLKA MECHANIZMU DRZWI TRAMINO
- Pozycja nr 33: SZYBA DRZWIOWA LEWA TRAMINO
- Pozycja nr 34: SZYBA DRZWIOWA PRAWA
- Pozycja nr 36: STOP WSPORNIKA MECHANIZMU DRZWI
- Pozycja nr 40: WAŁ OBROTOWY DRZWI POJEDYNCZYCH TYLNYCH TRAMINO
- Pozycja nr 41: WAŁ OBROTOWY DRZWI PRZEDNICH TRAMINO
- Pozycja nr 55: WSPORNIK MECHANIZMU DRZWI PRZEDNICH – prawy
- Pozycja nr 56: WSPORNIK MECHANIZMU DRZWI PRZEDNICH – lewy
- Pozycja nr 57: WSPORNIK MECHANIZMU DRZWI TYLNICH – prawy
- Pozycja nr 58: WSPORNIK MECHANIZMU DRZWI TYLNICH – lewy
- Pozycja nr 59: WSPORNIK MECHANIZMU DRZWI PODWÓJNYCH – prawy
- Pozycja nr 60: WSPORNIK MECHANIZMU DRZWI PODWÓJNYCH – lewy

ODPOWIEDŹ

W związku z ograniczoną dostępnością na rynku części Zamawiający wykreśla z Grupy I pozycje nr 19, 20, 23, 33, 34, 36, 40, 41, 55, 56÷60 i w tym zakresie modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ (Formularz cenowy).

PYTANIE 3

Oferowane przez producentów/dostawców terminy dostaw oraz minimalne ilości zamówienia w zadaniu VI są następujące:

Lp	CZĘŚCI SIEMENS COMBINO	Nr kat. producenta tramwaju	Czas dostawy od daty podpisania umowy	Minimalne ilości zamówienia oferowane przez dostawców
1	GRZAŁKA KLIMATYZACJI KABINY MOTORNICZEGO	A2V00002238336	2,5 mca	MOQ 10 szt.
2	BOLEC DO ZACISKU HAMULCA HYS 101	A2V00001064036	03.2025	
3	SPRĘŻYNA DO BOLCÓW [GÓRA]	A2V00114260014	07.2025	
4	SPRĘŻYNA DO BOLCÓW [DÓŁ]	A2V00114260013	04.2025	
5	SZYBA PRZEDNIA OGRZEWANA SIEMENS COMBINO	A2V00109421906	4,5 mca	MOQ 10 szt.
6	ZDERZAK LEWY SIEMENS COMBINO	A2V00109422133	Bez zmian	MOQ 5 szt.
7	ZDERZAK PRAWY SIEMENS COMBINO	A2V00109422132	08.2025	MOQ 5 szt.

Prosimy o dostosowanie wymaganych terminów dostaw i zamawianych ilości do oferowanych przez producentów/dostawców.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający modyfikuje zapisy w Grupie VI Formularza cenowego (Załącznik nr 3 do SWZ) poprzez:

1. wykreślenie pozycji nr 5 (Szyba przednia ogrzewana Siemens Combino),
2. aktualizację terminów realizacji dostaw w kolumnie 4 dla pozycji nr 1; 2; 3; 4;7.
3. aktualizację ilości szacunkowych w kolumnie 6 dla pozycji nr 1; 6; 7.

PYTANIE 3

Zwracamy się z prośbą o możliwość zmiany zapisów w umowie:

Z: § 1

9. Każdorazowa dostawa części będzie sprawdzana przez pracownika Zamawiającego. Miejscem sprawdzenia będzie miejsce dostawy.

10. Wykonawca ma prawo uczestniczyć przy odbiorze dokonywanym przez Zamawiającego.

11. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub niezgodności z zamówieniem, Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu wadliwej partii dostawy lub jej części na koszt Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnej wymiany towaru na wolny od wad, Zamawiający ma prawo do zakupu na koszt Wykonawcy nowych części będących przedmiotem zamówienia u innego kontrahenta.

16. Przyjęcie przez Zamawiającego dostawy, w tym dokumentów o których mowa w § 1 ust. 8 lub faktury, nie jest równoznaczne z odbiorem jakościowym przedmiotu dostawy. W przypadku, gdy Zamawiający stwierdzi, że przedmiot dostawy nie spełnia określonych wymagań jakościowych, może wstrzymać płatność faktury.

Na: § 1

9. Każdorazowa dostawa części będzie sprawdzana przez pracownika Zamawiającego w dniu dostawy (odbior). Miejscem sprawdzenia będzie miejsce dostawy.

10. Wykonawca ma prawo uczestniczyć przy odbiorze dokonywanym przez Zamawiającego.

11. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub niezgodności z zamówieniem, Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu wadliwej partii dostawy lub jej części na koszt Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązany jest w takiej sytuacji do nieodpłatnej wymiany towaru na wolny od wad i ponownego dostarczenia do Zamawiającego lub a ponadto Zamawiający ma również prawo do zwrotu wadliwej partii dostawy lub jej części na koszt Wykonawcy i zakupu na koszt Wykonawcy nowych części będących przedmiotem zamówienia u innego kontrahenta.

16. Przyjęcie przez Zamawiającego dostawy, w tym dokumentów o których mowa w § 1 ust. 8 lub faktury, nie jest równoznaczne z odbiorem jakościowym przedmiotu dostawy. W przypadku, gdy Zamawiający stwierdzi, że przedmiot dostawy nie spełnia określonych wymagań jakościowych jest uprawniony do zgłoszenia reklamacyjnego i następnie w przypadku braku realizacji zgłoszenia w terminie określonym umową, może wstrzymać płatność faktury.

Z: § 4

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

1) w wysokości 10% maksymalnej wartości brutto umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy lub rozwiąże umowę z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

2) w wysokości 0,2% wartości brutto danej dostawy nie dostarczonej w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, a w przypadkach przewidzianych postanowieniami ust. 2 do dnia dostarczenia przedmiotu zamówienia przez podmiot trzeci.

3) w wysokości 0,2% wartości brutto reklamowanych towarów w przypadku zwłoki w usunięciu wad objętych reklamacją za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, a w przypadkach przewidzianych postanowieniami ust. 2 do dnia realizacji przedmiotu zamówienia przez podmiot trzeci,

4) w wysokości 50 zł, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, w przypadku niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 1 ust.6,

5) w wysokości 50 zł, w przypadku niespełnienia wymagań zawartych w § 2 ust.11.

2. Jeżeli po upływie 7 dni kalendarzowych od wyznaczonego terminu realizacji, zamówienie lub reklamacja nie zostanie przez Wykonawcę zrealizowana, to Zamawiającemu oprócz naliczenia kar umownych, o których mowa odpowiednio w ust. 1 pkt 2) lub 3), przysługuje prawo zakupu wyrobów objętych zamówieniem/reklamacją u innego dostawcy, obciążając dodatkowo poniesionymi kosztami Wykonawcę, który winien należność przekazać w terminie 7 dni kalendarzowych od przedstawienia żądania regresowego.

3. W przypadku nieprzestrzegania przez Wykonawcę warunków umowy i wystąpienia okoliczności upoważniających Zamawiającego do naliczania kar umownych, o których mowa w ust. 1, Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącania należnych mu kar z bieżących faktur.

4. Wykonawcy przysługują od Zamawiającego odsetki ustawowe za nieterminowe płacenie należności wynikającej z faktury za każdy dzień zwłoki z zastrzeżeniem § 2 ust.11 umowy.

5. Kary umowne, o których mowa w ust. 1 nie mogą przekroczyć łącznie 50 % maksymalnego wynagrodzenia brutto umowy.

Na: § 4

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

1) w wysokości 10% maksymalnej wartości brutto umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy lub rozwiąże umowę z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

2) w wysokości 0,2% wartości brutto danej dostawy nie dostarczonej w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, a w przypadkach przewidzianych postanowieniami ust. 2 do dnia dostarczenia przedmiotu zamówienia przez podmiot trzeci.

3) w wysokości 0,2% wartości brutto reklamowanych towarów w przypadku zwłoki w usunięciu wad objętych reklamacją za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, a w przypadkach przewidzianych postanowieniami ust. 2 do dnia realizacji przedmiotu zamówienia przez podmiot trzeci,

4) w wysokości 50 zł, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, w przypadku nie dotrzymania terminu, o którym mowa w § 1 ust.6,

5) w wysokości 50 zł, w przypadku nie spełnienia wymagań zawartych w § 2 ust.11.

2. Jeżeli po upływie 7 14 dni kalendarzowych od wyznaczonego terminu realizacji, zamówienie lub reklamacja nie zostanie przez Wykonawcę zrealizowana, to Zamawiającemu oprócz naliczenia kar umownych, o których mowa odpowiednio w ust. 1 pkt 2) lub 3), przysługuje prawo zakupu wyrobów objętych zamówieniem/reklamacją u innego dostawcy, obciążając dodatkowo poniesionymi kosztami Wykonawcę, który winien należność przekazać w terminie 7 14 dni kalendarzowych od przedstawienia żądania regresowego wraz z odpowiednimi rachunkami/fakturami potwierdzającymi wartość roszczenia regresowego.

3. W przypadku nieprzestrzegania przez Wykonawcę warunków umowy i wystąpienia okoliczności upoważniających Zamawiającego do naliczania kar umownych, o których mowa w ust. 1, Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącania należnych mu kar z bieżących faktur.

4. Wykonawcy przysługują od Zamawiającego odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych za nieterminowe płaćenie należności wynikającej z faktury za każdy dzień zwłoki z zastrzeżeniem § 2 ust.11 umowy.

5. Kary umowne, o których mowa w ust. 1 nie mogą przekroczyć łącznie 50 20% maksymalnego wynagrodzenia brutto umowy.

Z: § 6

7. W przypadku zmian, o których mowa w ust. 1 pkt 2) lub pkt 3), jeżeli wnioskującym jest Wykonawca, jest on zobowiązany dołączyć dokumenty do swojego wniosku, z których będzie wynikać, w jakim zakresie zmiany te mają wpływ na koszty wykonania Umowy, w szczególności:

1) pisemne zestawienie wynagrodzeń z podziałem na ich poszczególne składniki (zarówno przed jak i po zmianie) pracowników świadczących usługi, wraz z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 2), lub

2) pisemne zestawienie wynagrodzeń z podziałem na ich poszczególne składniki (zarówno przed jak i po zmianie) pracowników świadczących usługi, w tym z kwotami składek uiszczanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych/Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w części finansowanej przez Wykonawcę, wraz z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 3).

3) dla przypadków wskazanych zarówno w pkt 1) jak i pkt 2) pisemnego przedstawienia w stanie przed zmianą procentowego udziału kosztów, o których mowa odpowiednio w ust. 3, 4 lub 5 w poszczególnych wynagrodzeniach, o których mowa w § 3 ust. 1.

11. Nieprzedłożenie przez Wykonawcę dokumentów, o których mowa w ust. 7, w tym również dokumentów na żądanie Zamawiającego, w tym zakresie zwalnia Zamawiającego z rozpatrzenia wniosku i zmiany wynagrodzenia.

12. W przypadku podwyżki cen lub zmian, o których mowa w ust. 1, Zamawiający zastrzega sobie wykonywanie usługi za dotychczasowym wynagrodzeniem do czasu sporządzenia i podpisania przez Strony umowy aneksu. W odniesieniu do zmian, o których mowa w ust. 1, aneks będzie obowiązywał od dnia jego zawarcia ze skutkiem od dnia wejścia w życie zmian przepisów będących podstawą do zmiany wysokości wynagrodzenia.

13. Jeżeli wnioskującym o przewidziane zmiany umowy jest Zamawiający, Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia aneksu.

Na: § 6

7. W przypadku zmian, o których mowa w ust. 1 pkt 2) lub pkt 3), jeżeli wnioskującym jest Wykonawca, jest on Stroną zobowiązany do dołączenia dokumentów do swojego wniosku, z których będzie wynikać, w jakim zakresie zmiany te mają wpływ na koszty wykonania Umowy, w szczególności:

1) pisemne zestawienie wynagrodzeń z podziałem na ich poszczególne składniki (zarówno przed jak i po zmianie) pracowników świadczących usługi, wraz z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 2), lub

2) pisemne zestawienie wynagrodzeń z podziałem na ich poszczególne składniki (zarówno przed jak i po zmianie) pracowników świadczących usługi, w tym z kwotami składek uiszczanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych/Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w części finansowanej przez Wykonawcę, wraz z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 3).

3) dla przypadków wskazanych zarówno w pkt 1) jak i pkt 2) pisemnego przedstawienia w stanie przed zmianą procentowego udziału kosztów, o których mowa odpowiednio w ust. 3, 4 lub 5 w poszczególnych wynagrodzeniach, o których mowa w § 3 ust. 1.

11. Nieprzedłożenie przez Wykonawcę Stronę dokumentów, o których mowa w ust. 7, w tym również dokumentów na żądanie Zamawiającego Strony, w tym zakresie zwalnia Zamawiającego Stronę z rozpatrzenia wniosku i zmiany wynagrodzenia.

12. W przypadku podwyżki cen lub zmian, o których mowa w ust. 1, Zamawiający zastrzega sobie wykonywanie usługi za dotychczasowym wynagrodzeniem do czasu sporządzenia i podpisania przez Stronę umowy aneksu. W odniesieniu do zmian, o których mowa w ust. 1, aneks będzie obowiązywał od dnia jego zawarcia ze skutkiem od dnia wejścia w życie zmian przepisów będących podstawą do zmiany wysokości wynagrodzenia.

13. Jeżeli wnioskującym o przewidziane zmiany umowy jest Zamawiający, Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia aneksu.

Z: § 7

3. W razie nie wyczerpania kwoty granicznej, o której mowa w § 2 ust. 1, przez okres obowiązywania umowy może on ulec przedłużeniu do momentu wyczerpania limitu, jednak nie dłużej niż o 6 miesięcy. Przedłużenie terminu obowiązywania umowy następuje z inicjatywy Zamawiającego poprzez złożenie oświadczenia Wykonawcy przez Zamawiającego w tym zakresie.

Na: § 7

3. W razie nie wyczerpania kwoty granicznej, o której mowa w § 2 ust. 1, przez okres obowiązywania umowy może on ulec przedłużeniu do momentu wyczerpania limitu, jednak nie dłużej niż o 3 6 miesięcy. Przedłużenie terminu obowiązywania umowy następuje z inicjatywy Zamawiającego poprzez złożenie oświadczenia Wykonawcy przez Zamawiającego w tym zakresie.

Z: § 8

1. Zamawiający zastrzega sobie skorzystanie z prawa opcji zakupu asortymentu, o którym mowa w § 1 ust. 1 umowy, przez okres nie dłuższy niż 6 miesięcy od dnia upływu terminu obowiązywania umowy zgodnie z § 7 umowy w wysokości do 25% zamówienia podstawowego.

Na: § 8

1. Zamawiający zastrzega sobie skorzystanie z prawa opcji zakupu asortymentu, o którym mowa w § 1 ust. 1 umowy, przez okres nie dłuższy niż 36 miesięcy od dnia upływu terminu obowiązywania umowy zgodnie z § 7 umowy w wysokości do 25% zamówienia podstawowego.

Z: § 11

3. Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku rażącego nie przestrzegania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę.

4. W przypadkach, o których mowa w niniejszym paragrafie Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego za wykonanie części umowy.

Na: § 11

3. Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku rażącego nie przestrzegania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę, przy czym dla skuteczności oświadczenia o rozwiązaniu umowy wymagane jest wcześniejsze bezskuteczne wezwanie Wykonawcy, na piśmie pod rygorem nieważności, do należytego wykonania umowy w dodatkowym terminie nie krótszym jak 7 dni kalendarzowych.

4. W przypadkach, o których mowa w niniejszym paragrafie Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego za wykonanie części umowy do dnia rozwiązania.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający modyfikuje zapisy § 1 Załącznika nr 6 do SWZ. Nowe brzmienie otrzymują następujące ustępy:

„9. Każdorazowa dostawa części pod względem ilościowym będzie sprawdzana przez pracownika Zamawiającego w dniu dostawy (odbiór). Miejscem sprawdzenia będzie miejsce dostawy.”

„11. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub niezgodności z zamówieniem, Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu wadliwej partii dostawy lub jej części na koszt Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązany jest w takiej sytuacji do nieodpłatnej wymiany towaru na wolny od wad i ponownego dostarczenia do Zamawiającego, a ponadto Zamawiający ma również prawo do zwrotu wadliwej partii dostawy lub jej części na koszt Wykonawcy i zakupu na koszt Wykonawcy nowych części będących przedmiotem zamówienia u innego kontrahenta.”

„16. Przyjęcie przez Zamawiającego dostawy, w tym dokumentów o których mowa w § 1 ust. 8 lub faktury, nie jest równoznaczne z odbiorem jakościowym przedmiotu dostawy. W przypadku, gdy Zamawiający stwierdzi, że przedmiot dostawy nie spełnia określonych wymagań jakościowych jest uprawniony do zgłoszenia reklamacyjnego i następnie może wstrzymać płatność faktury do czasu realizacji zgłoszenia w terminie określonym umową.”

Pozostałe zapisy § 1 pozostają bez zmian.

Zamawiający modyfikuje zapisy § 4 Załącznika nr 6 do SWZ. Nowe brzmienie otrzymują następujące ustępy:

„2. Jeżeli po upływie 14 dni kalendarzowych od wyznaczonego terminu realizacji, zamówienie lub reklamacja nie zostanie przez Wykonawcę zrealizowana, to Zamawiającemu oprócz naliczenia kar umownych, o których mowa odpowiednio w ust. 1 pkt 2) lub 3), przysługuje prawo zakupu wyrobów objętych zamówieniem/reklamacją u innego dostawcy, obciążając dodatkowo poniesionymi kosztami Wykonawcę, który winien należność przekazać w terminie 14 dni kalendarzowych od przedstawienia żądania regresowego.”

„5. Kary umowne, o których mowa w ust. 1 nie mogą przekroczyć łącznie 20 % maksymalnego wynagrodzenia brutto umowy.”

Pozostałe zapisy § 4 pozostają bez zmian.

Zamawiający nie wprowadza modyfikacji w zapisach § 6 Załącznika nr 6 do SWZ, które pozostają bez zmian.

Zamawiający modyfikuje zapisy § 7 ust. 3 Załącznika nr 6 do SWZ. Nowe brzmienie otrzymują następujące ustępy:

*„3. W razie nie wyczerpania kwoty granicznej, o której mowa w § 2 ust. 1, przez okres obowiązywania umowy może on ulec przedłużeniu do momentu wyczerpania limitu, jednak nie dłużej niż o **6 miesięcy**, a **przypadku grupy II nie dłużej niż o 3 miesiące**. Przedłużenie terminu obowiązywania umowy następuje z inicjatywy Zamawiającego poprzez złożenie oświadczenia Wykonawcy przez Zamawiającego w tym zakresie.”*

Pozostałe zapisy § 7 pozostają bez zmian.

Zamawiający modyfikuje zapisy § 8 ust. 1 Załącznika nr 6 do SWZ nadając mu nowe brzmienie:

*„1. Zamawiający zastrzega sobie skorzystanie z prawa opcji zakupu asortymentu, o którym mowa w § 1 ust. 1 umowy, przez okres nie dłuższy niż **6 miesięcy**, a **przypadku grupy II nie dłużej niż o 3 miesiące** od dnia upływu terminu obowiązywania umowy zgodnie z § 7 umowy w wysokości do 25% zamówienia podstawowego.”*

Pozostałe zapisy § 8 pozostają bez zmian.

Zamawiający modyfikuje zapisy § 11 Załącznika nr 6 do SWZ. Nowe brzmienie otrzymują następujące ustępy:

„3. Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku rażącego nie przestrzegania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę, przy czym dla skuteczności oświadczenia o rozwiązaniu umowy wymagane jest wcześniejsze bezskuteczne wezwanie Wykonawcy, na piśmie pod rygorem nieważności, do należytego wykonania umowy w dodatkowym terminie nie krótszym jak 7 dni kalendarzowych. „

„4. W przypadkach, o których mowa w niniejszym paragrafie Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego za wykonanie części umowy do dnia rozwiązania.”

Pozostałe zapisy § 11 pozostają bez zmian.

Zamawiający w dniu dzisiejszym opublikował na swoich stronach internetowych nowy Załącznik nr 3 do SWZ.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR
ds. Logistyki

Krzysztof Konik